平成１９年２月２８日

各   位

                           会 社 名    株 式 会 社 ナ ガ ワ

代  表  者  名   代表取締役社長  高 橋  修
（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  ９６６３）

                                  問い合わせ先   取締役総務部長兼企画室部長
 矢野  範行

                    Ｔ Ｅ Ｌ   048（648）6111(代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年２月２８日開催の当社取締役会決議により、平成１９年４月１日付
をもって、下記のとおり組織変更並びに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたしま
す。

記

1.ユニットハウス事業、建設機械レンタル事業及び平成１９年４月１日付で吸収合併する

当社連結子会社ナガワ建販の建設資材卸事業それぞれの営業業務連携を強化する目的とし
て、第一営業本部と第二営業本部を統合し営業本部といたします。
また、ユニットハウスの非建設需要開拓が大きく成長し、各ブロック内でのニュー・マ

ーケット・チームにて業務遂行が可能となったことから営業開発ブロックを発展的に解消
いたします。

2.役員の異動

異動の内容 平成１９年４月１日付

氏   名 新    役    職 旧    役    職

稲井 正 専務取締役営業本部長 常務取締役第一営業本部長

高橋 学 常務取締役営業本部副本部長 取締役第二営業本部長
釣谷 賢逸 取締役営業本部部長兼中部ブロック長

兼関西ブロック長
取締役第一営業本部部長兼関西
ブロック長兼九州ブロック長

佐々木 清美 取締役営業本部部長 取締役第二営業本部部長

鈴木 順博 取締役営業本部部長兼中国四国
ブロック長兼九州ブロック長

取締役第一営業本部部長兼営業
開発ブロック長兼中国四国ブロ
ック長

以  上